Образец

заявления на выдачу личного дела обучающегося при выбытии в другое УО

	ЗАЯВЛЕНИЕ
20.01.2020 г.
	Директору государственного учреждения образования «Коптёвская средняя школа»
Санюкович Л.Н.

Станко Александра Михайловича,
зарегистрированного по месту жительства:
ул. Рылеева, д.5, кв. 40
аг. Коптёвка, 231710
контактный телефон: 8029-123-45-67

	          Прошу выдать документы моего сына Станко Евгения Александровича, учащегося 6 класса, в связи с переходом в                      государственное учреждение образования «СШ №10 г. Гродно» (причины: со сменой места жительства, с поступлением в школу Олимпийского резерва г.Гродно  и т.д.) .
  Справку-подтверждение от 19.01.2020 №33 прилагаю.

	     подпись                              А.М.Станко